colles accingētur **I**nduti sūt arietes
ouiu & valles abūdabūt frumēto: cla
mabūt etem̄ p̄m̄ū dicēt **G**loria. aū.
Te deat p̄m̄ū de⁹ in spon. ps. de⁹
ds. aū. **A**bia mea laudabūt te in vi
ta mea deus me⁹ **C**āticū **M**arie
Exultauit cor meū in dño: et exal
tatū ē cornu meū in deo meo **S**i
latatū est os meū sup inimicos meos:
quia letata sū in salutari tuo **N**on est
scūs ut ē dñs neq; em̄ est alī⁹ extra te:
et nō ē fortis sicut deus nō **N**olite mul
tiplicare loqui sblimā: gloriātes **R**e
cedāt vetera de ore v̄ro q̄a deus sciāp
dñs est: et ipi p̄parātur cogitāōes.
Arcus fortū supat⁹ ē: & in firmi acci
cti sūt robore. **R**epleti pri⁹ p̄ p̄ib⁹ se
locuerūt: et fāelici saturati sūt. **D**o
nec steril pepit pluuios: & q̄ ml̄tos hē
bz filios ihermā ē **D**ñs mortificat & vi
uificat: d̄ducit ad iferos & ēducit **D**o
mī⁹ p̄aupē facit et ditat: hūliat et s̄
leuat **S**uscitat de puluere egenū: et
de stercore eleuat p̄aupere. **P**t sede

at cū principibus : et solū glorie tene
at **O**mni em sūt cardines terre : et po
fuit sup eos orbē **P**edes seruoꝝ suoꝝ
seruabit et impii in tenebris cōtūscet
quia nō in fortitudine sua roborabitur
vir **D**ñm formidabūt aduersari eiꝝ :
et sup ipsos in celis tonabit . **D**ñs iu
dicabit fines terre et dabit imperiū re
gi suo : et solidabit cornu xpi sui **G**la
p̄i . añ . **E**xultauit cor meū in dño . ps .
Laudate . añ . **C**eli et loꝝ laudate deū .
Dixit et tenebre et nubila confusa
mūdi et turbida lux intrat albe
scit polus xpus venit discedite . **T**ali
go terre scinditur passus sol spiculo re
busqꝫ iā color cedit vultu nitētis fide
ris **T**e xpe solū nouimꝰ te mēte pura
et simplici flendo et canēdo q̄sumꝰ inten
de nostris sensibꝰ . **S**ūt multa facis il
lita que luce purgētur tua tu lux eoꝝ si
deris vultu sereno illūa . **S**eo patri .
Caplm̄ et b . vt̄s . feria sc̄da . **A**d bñ d . añ
Salutē ex inimicis nris et de māu oī
um qui oderut nos libera nos dñe

Feria quinta ad laud' añ. lau. 7

Verte facie tuaz a peccatis meis dñe. ps. Misere re. ps.

Domine refugiu fact' es nobis: a generatione in generatione. **P**ri usq' montes fierent aut formaretur terra et orbis: a scld et usq' in scldm tu es de'. **N**e auertas hoiem in hūilitate: et dixisti cōuertimini filii ho. m. **Q**uā mille añi ante oculos tuos: tanq' dies hesternā que p̄terit. **E**t custodia in nocte: que p̄ nihilo habetur eoz anni erūt. **M**ane sicut herba trāseat mae floreat et trāseat: vespere decidat in dures et are scat. **Q**uia de fecim' in ira tuā: et in furore tuo turbati sumus. **P**osuisti iniquitates nostras in cōsp'ū tuo: seculū nostrū in illūnatione vult' tui. **Q**uā omnes dies nostri defecerūt: et in ira tuā defecim'. **A**nni nostri sicut aranea meditabūtur: dies annoz nostrorū in ip̄s septuaginta anni. **S**i autem in potētibus octoginta anni et amplius eorum labor et dolor.

Quonia supuenit mansuetudo: et corri-
piemur. **Q**uis nouit potestate ire tue:
et pre tiorē irā tuā diuērare. **E**xte-
rā tuā sic notā fac: et eruditos corde
in sapiētia. **C**ū uertere dñe usq; quo:
et deprecabil esto super seruos tuos.

Repleti sum⁹ mane misericordia tua: et exul-
taui⁹ ⁊ delectati sum⁹ in omnibus die-
bus nostris. **L**etati sumus ꝑ diebus
quibus nos humiliasti: āms quib⁹ uidi
m⁹ mala. **R**espice in seruos tuos et
in opa tua: et dirige filios eoz. **E**t sit
splendor dñi dei nostri sup nos. et opa
manuū nēarū dirige sup nos: ⁊ opera
manuū nēarū dirige. **G**loria. añ. **D**o-
mine refugiu fact⁹ es nobis. ps. **D**e⁹
deus.

Cantici filioꝝ israel.

Quonia dñō gloriose em magnifi-
cat⁹ est: equū et ascēsoꝝ deiecit
in mare. **F**ortitudo mea et laus mea
dñs: et fact⁹ est mihi in salutē. **I**ste
deus me⁹ et glorificabo eū: deus patris
mei et exaltabo eū. **D**ñs quasi uir pu-
gnator omnipotis nomen eius: curdus

pharaonis et exercitū eius proiecit in
 mare. **E**lecti principes eius submersi
 sūt in mari rubro abyssi operuerūt eos:
 descenderūt in profundū quasi lapis.
Dextera tua dñe magnificata est in
 fortitudine dextera tua dñe percussit ini-
 mī: et in multitudine glorie tue depo-
 fuisti aduersarios meos. **M**isisti irā
 tuāque deuorauit eos sicut stipulā: et
 in spiritu furoris tui cōgregatae sūt aq̄.
Ratit unda fluēs: cōgregatae sūt ab-
 yssi in medio mari. **S**ipit inimic⁹ pse-
 q̄ et cōphendā diuidā spolia: implebi-
 tur aīa mea. **E**uaginabo gladiū meū
 interficiet eos man⁹ mea. **F**lauit spi-
 rit⁹ tuus et cepit eos mace: submersi
 sūt quasi plumbū in aquis uehementi-
 bus. **Q**uis similis tui in fortibus dñe
 quis similis tui: magnific⁹ in sanctitate
 terribil atq; laudabilis et faciēs mi-
 rabilia. **E**x tendisti manū tuā et de-
 uorauit eos terra: dux fuisti in miseri-
 cordia tua pplō tuo quē redemisti. **E**t
 portasti eū in fortitudine tua: ad habi-

tabernaculum sanctum tuum. **A**scenderunt
populi et irati sunt: dolores obtinue-
runt habitatores philistinum. **T**unc
conturbati sunt principes edom: robu-
stos moab obtinuit tremor: obreque-
runt omnes habitatores chanaan. **R**e-
ruat super eos formido et paor: in
magnitudine brachii tui. **F**iant im-
mobiles quasi lapis donec pertranse-
rit populus tuus domine: donec pertran-
seat populus tuus iste quem possedisti.
Introduces eos et plantabis in monte
hereditatis tue: firmissimo habitacu-
lo tuo quod operatus es domine. **S**an-
ctuarium tuum domine quod firmaverunt
manus tue: domine regnavit in eternum
et ultra. **I**ngressus est enim equus pha-
rao cum currebus et equitibus suis in
mare: et reduxit super eos dominus
aquas maris. **F**ilii autem israel
ambulaverunt per siccum: in medio
eius. **G**loria patri. **an.** In eternum
dominus regnabit et ultra. **ps.** Lau-
damus de celis. **an.** Cantate domino